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A.  E: Pexum nepenaun nanneix 100m / 250m

D: Smart Al Watchdog On / Off

P: ABTto pacnpenenenne POE Harpysku
Wnpuxanus paéorsl (Berpoens! B POE nopr)
POE noptsi (RJ45)

Uplink noprsr (RJ45&SPF)

AC nuranne 100-240B
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10. YcTraHoBKA M BKJIIOYEHHE

L yronok
BuHTbI

24 Ports 10/100M « 2 Ports Bigebit PoE Switch

MoakntoyeHune nutadns AC 100~240B Kpennexne 60K0oBbIX CTOEK KpenneHue B 19" cTonky

11. JInyHasi KapTOYKa ycTpoiicTBa
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Mogens: KN-SW2402PoE+Al NACNOPT

S/N: IMoxkayiicTa, 03HAKOMBTECH TEPET IKCILTyaTalueh
U COXPaHMTE JUIA JTATBHEHIIIEr0 HCIIOIb30BaHMsI
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JlonoyiHuTeILHAS HHpOPMAIMs HA caiiTe: Www.keno-cctv.ru
Tenedoun Texunueckoii momrepxku: 8-800-1002132 Penaxuus la
3BOHOK OecIIaTHBII N0 Beell Tepputopun PO 2021r



1. OcHOBHbBIE CBeTeHHS 00 H3TeTUH

[laHHan cepua yCTPOWCTB NpeAHa3HauYeHa A1a NOCTPOEHUA CETel CUCTEM BUAEOHabAOAeHMUA C
BO3MOHOCTbIO NUTaHMA IP kKamep no npotokony IEEE802.3af/at o 30BT Ha NOPT, C MaKCMManbHOM
Harpyskow go 250BT. [lanbHOCTb Nepesayn AaHHbIX MOXKET BbiTb yBennyeHa 4o 250 meTpos.
®yHKuma Smart Al Watchdog cneauT 3a akTUBHOCTBIO Ha KaXKAOM NOPTY, NPy OTCYTCTBUM OBMeEHa
[AHHbBIX C YCTPOWCTBOM, KOMMYTaATOp NepesanyckaeT NUTaHne Ha NpobnemHoOM KaHane.

2. OcHOBHble TeXHUYECKNe AaHHble

Mogaenb

KN-SW2402PoE+Al

IEEE802.3 10BASE-T, IEEE802.3i 10Base-T

CraHgapTt IEEE802.3u 100Base-TX, IEEE802.3ab 1000Base-T
IEEE802.3z 1000Base-X, IEEE802.3x
Peskum 1: 1-24 nopt 10/100 Base-T (PoE) go 100 meTpos
RJ45 nopt Peskum 2: 1-16 nopt 10/100 Base-T (PoE) go 100 meTpos

17-24 nopt 10 Base-T (PoE) go 250 meTtpos

Uplink nopt RJ45

25-26 nopt 10/100/1000 Base-T go 100 meTpos
26 nopt 10/100/1000 Base-X SPF, Multi: 850nm go 500m,
single: 1310nm g0 40km, 1550nm g0 120km

BbIxoZHOE HanpsKeHne

DC 52B (Aunana3soH 48~57B)

O6bwuin 6roakeT POE

250BT

Btoarket POE Ha KaHan

15.4B7 (IEEE802.3af) / 30BT (IEEE802.3at) 13 obuiero boaxeTa

MakcumanbHaa AUCTaHUNA NUTAHNA

[o 150m UTP Cat.5e / no 250m UTP Cat.6e

MaKkcumanbHaa AUCTaHUMNA CETU

[o 150m UTP Cat.5e / no 250m UTP Cat.6e

KoMMmyTaumoHHaa matpuua 14.8 Fbut/c
CKOpOCTb NepeHanpaB/ieHnA NakeToB 6.55 Mpps@64byte
Bydep namaTtu 4 M6

Tabnvua MAC-aapecos 16K6

CeTeBble UHCTPYMEHTbI

MNoaaepxka VLAN, Smart Al Watchdog

[vana3oH pabounx Temnepatyp

-20~ +55 °C, 5 ~95% (6e3 KoHAaeHcaTa)

aﬂeKTpOI'IMTaHMG

AC 11-2408B, 50/60ru, M'po3o3awmTta TVS 40008, IP30

labaputbl, W x T x B

330 x 204 x 44 mm

Bec

2900 r

3. CxemMa mOAKJIIOYeHUsT

4. KoMIIeKT MOCTABKH

Kommyratop 1 wr.
Iacnopr uzgenus 1 wr.
Kabenp nuranus 1 wr.
Kponmrreiin qis kperenus B 197 croiiky 1 mwr.
AHTHCTaTHYECKAsl yITAKOBKA 1 mwr.

5. Mepbl NpeA0CTOPOKEHHOCTH
Bo nsbexaHune noxapa A NopaxKeHUA 31EKTPUYECKMM TOKOM He AonycKante
nonagaHua AaHHOro U3A,eNnA NoA AOXAb NN B YC/TOBMA BbICOKOWN BNAXKHOCTU.
He yctaHaBnuBaiiTe nsgenme BO BAAMKHbIX,3aMbIIEHHbBIX UAN MOKPbITbIX KOMOTbIO
nometueHunax. HesbinonHeHWe 3Toro TpeboBaHMA MOXKET MPUBECTU K NOXKAPY MU K
NopayKeHWIo 3NEKTPUYECKUM TOKOM.
KoHCTpyKumMs nsaenuna yaosnetTsopaeT TpeboBaHMAM 3N1EKTPO- U NOXKapHOI 6esonacHoctn no FOCT
12.2.007.0-75 1 FOCT 12.1.004-91.
Mepbl 6e30nacHOCTM NPU YCTaHOBKE M KCNIyaTaLMK AOKHbI COOTBETCTBOBATb TpeboBaHMAM
"MpaBuna TEXHUYECKOW IKCMNyaTaL MM 3NeKTPOYCTaHOBOK notpebutenein” n "MpaBuna TEXHUKK
6e30nacHOCTN NPK 3KCNyaTaLUmM 3NEKTPOYCTaHOBOK noTpebutenein”.

6. CBeteHusI M YTHIN3ANHUS

MpoayKT n3rotosneH B coorsetctaum ¢ TP TC 004/2011 «O 6€30nacHOCTM HU3KOBO/IbTHOrO
obopyagosaHua», TP TC 020/2011 «DneKTPOMarHMTHas COBMECTMMOCTb TEXHUUYECKMX CPeaCTB»
CootsetcrtayeT TpebosaHuam TP TC 004/2011 «O 6e30MacHOCTM HU3KOBONbTHOrO 060pyA0BaHMAY,
yTBepxaeH PeweHnem Komuccnn TamoxkeHHoro cotosa ot 16 asrycta 2011 roga No768; TP TC
020/2011 «31eKTPOMarHMTHasA COBMECTUMOCTb TEXHUYECKUX CPEeACTB», yTBEPXKAeH PeleHnem
Komuccmm TamoxkeHHOro coto3a oT 9 aekabps 2011 No879.

YCTpOIACTBO HE NPeACTaBAfeT ONaCHOCTU AJ1A }KU3HW U 34,0P0BbA /II0AEN, @ TaKxkKe ans
OKpY)KatoLeit cpeabl NOcNe OKOHYAHUA CPOKA CYKObI. YTUAM3ALMA NpoBOAMUTCA 6€3 NPUHATUA
cneumanbHbIX Mep 3aluTbl OKpY»KatoLw e cpeapl.

7. TpaHCIOPTHPOBKA M XpaHEeHHe

KommyTaTop B TpaHCNOPTHOM Tape nepeBo3aTcs 06biM BUAOM KPbITbIX TPAHCMOPTHbIX CPeacTs (8
YKeNnesHoA0POXKHbIX BaroHax, 3aKpbITbIX aBTOMALIMHAX, TPIOMaX U OTCEKax CYA0B,
repmeTU3NPOBaHHbIX OTaNIMBaeMblX OTCEKAX CAMOIETOB U T.4.) B COOTBETCTBUU C TPE6OBaHUAMM
AENCTBYIOLMX HOPMATUBHbIX LOKYMEHTOB.

Ycnosusa xpaHeHus B cootseTcTBum ¢ TP TC 004/2011 «O 6e€30MacHOCTM HU3KOBOJ/IbTHOIO
obopygosaHua», TP TC 020/2011 «31eKTPOMarHMTHas COBMECTUMOCTb TEXHUYECKMUX CPEACTBY.

8. T'apaHTUU H3roTOBUTEJSA

FapaHTUIHbIV CPOK 3KCNyaTaumm — 36 MecaLEeB CO AHA NMPOAAXKM U3AeNUA.

XpaHeHue ycTpoicTBa B YNAaKOBKe AO/MKHO COOTBETCTBOBATb ycnosuam 5 no MOCT 15150-69.

B cnyyae BbIABEHUA HEUCNPABHOCTU, B TEYEHME FrapaHTUIMHOTO CPOKa SKCMyaTaumm,
npeanpuATUe-U3roToBUTENb NPON3BOAUT 6€3B03ME3AHbIV PEMOHT MM 3aMeHY KOMMYTaTopa.
MpeanpuATUE-U3roToBUTENb HEe HeCeT OTBETCTBEHHOCTU U He BO3MeLL@eT ylep6a, BO3HUKLLErO No
BMHe noTpebutens npu HecobntofeHUMU NPaBUA IKCNAyaTaLMN.



